
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS S 
CU PLE dodo cda 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN     
RESOLUCION No. SCOVS-INC-DNASD-SD-15- "45 330 7 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORÍANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE tadah ate Reseduiona He 6d AA ADO 1 delo de epica el OL, irc Coal 

Presta Hepcadlo del atea sr agpal, Cd de Djaemtdre del 2042, e detaro la di sario y 

ordeno da lopsrlcion de das onfotia ALEADRI SOCIEDAD ANOMIMA CIVIL; 

GUE bom de da Preoldengr arte dicas, e aereo d iquidader al repre omtarte legal, 
caro nao amnieñs aa Fue prats 

QUE radar ade la anprrmideadonta de e ranpaánmid, Vafotes y Sequei oo de agria y temover a lo 

hpuid adas, 

Ella dis Lao Le lodos cetides polo da Capatiterndemo de Lomprlañar, Valore. y bedquiro: 

eieoshante Pesolunsn (6, AL41 14 00. del de lloro del ¿01d y Ho LA TAR 1H 201415 0153 

detesta 2 ade delete de coto 

RESUELVE: 

PPUCULO: FEU Homar ads e da Esparza oy Ego, Pará ebcaiqe de Liquidadora 

de lr compo ALEADRT SOCIEDAD ÁNONIMA CIVIL “EN LIQUIDACIÓN”, quien no lebdas 

relación Sabado om da cara A lud y cd o ate quda lo yo cali julie lens, 

ualmente por du. bu Mecilado. dinante elo péaede de ul qeda, debgemido ojorees ha 

pepreosentar ica de   AL padre drapede tal de do ¿onipalda para dos her de ha Uiquidacion y conterdde 

  

tudo das de alades o Jerrinaaradas nda dj de Compas Y en el ELLobado cal 

fin ULO. SELINA >< RUS POTETO que da Tguidadera moerniba 0 anembraitelde Cha el Pegriro 
Hercintal dol o doprucdes pampa ade La capopolía, eb el Leimuno de diez dy. condados dende tal 

dec q acta 

APROULE AL Pcrre PERITO sl laierteor Celmal os del Genacio de Peutas Intesmna o, copla de da 

presente Pesaigoan, ña jos tana rel pogo dias Pra ct, 

CURP DA, auela 0d pedirle 

OTTO ROL BABA 3 Iiitrvada dp da pl tedio do Cormpuama, Valores Yo Gequie. e 

uta a uÓL, 

-4 550 201 

  

EU e 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO +) onomals argenta odo da jusdádis Y DECLARO Ser deqolmente capas y 00 cbcontránm 

meso en tiiquna pal pidió pora Oye et da laten de huedadora.- Otaeryorpual, 

   VES A É ta 

Sra. Soramda Esperanza Alay Quiroz 

€-€. No. 091286747-0     

   
   

   YN 

     
       

aa E Y 
E paños. pt 

1 A cons - v 
wo A 0 ¿QUEDA 

Phatito tata pul, € ames Pacho 

Tedoboarmes 4 

IR SADO ODO 

la 200 go de 
HA 

    

Toba,



* Registro Mercantil de Guayaquil 

  

NUMERO DE RIEPERTORPO:45,311 

ECH DE REPELER IO RI00 sep MHS 

UDRa DE REFFRIORIO: 16:28 

Ln cumplimiento con de dispuesto en da lex el Regetrádor Men antl del 

Canton Gay agua ha userito do purcito 

L- Con fecha ha de Septieadir debo dos and quid gero rte tar la 

presente Reselucion NO SCA SS INCINASD.S O, 15, 4803320, dictada cl 4 

de seprrembre del 2015, per el Salegrectoriad de Disolución, AB LUPO) 

DE ANGELIS SORI RS conteno cl Nombramiento de 

Liquidador, dela Compabia MEE ADIRESOCTEDAD ANÑONEMA CIA E, 

"EN LIQUIDACIÓN" a Tasor de SORAIBA FSPERANZA ALAS 

GUROZL de loo 30.296 a 30.288, Rogistoo de Nombiatuendes nutncio 

11.543 

SRDI A 3 05 

TARRO 

   MT Y 
    

  

DARIA Pal AE Aguilar Aguilar 
eo ROCAS DI 

E DIA CASOS LAA AO 

BIRILGADO 
UNA OU 008100 ADE 

No 

P
o
 21h > E



DOCUMENTACION Y aRCupIO 
ATEMUENOIA DE COMPASIAS 0€ EUATADUE 

28 SEP 205 4 
RECIBIDO, NANDY MORALES 2 ¿$ 

0 EA as a bit 
 


